



COMPOSIÇÃO SEM DESONERAÇÃO

COMPOSIÇÃO 01		NIVELAMENTO MANUAL DO SOLO PARA ATINGIR NIVEIS E INCLINAÇÕES DESEJADAS A FIM DE DRENAR AGUA NATURALMENTE				M²
Item	Código	Serviço	Unidade	Valor Unitário	Consumo	Valor Total
GOINFRA	0005	SERVENTE	H	20,33	0,04	0,81
GOINFRA	0004	PEDREIRO	H	29,13	0,02	0,58
PREÇO UNITÁRIO TOTAL						R\$ 1,40

COMPOSIÇÃO 02		PERGOLADO EM MADEIRA PINTADO				M²
Item	Código	Serviço	Unidade	Valor Unitário	Consumo	Valor Total
GOINFRA	0005	SERVENTE	H	20,33	0,40	8,13
GOINFRA	0010	CARPINTEIRO	H	29,15	0,8	23,32
GOINFRA	2132	VIGOTA DE MADEIRA 6x16	M	33,37	6,88	229,59
GOINFRA	1865	PREGO 22x48	KG	22,42	0,05	1,12
GOINFRA	50301	ESTACA A TRADO DIAM.25 CM SEM FERRO	M	50,81	0,95	48,27
GOINFRA	260901	PINTURA VERNIZ EM MADEIRA 2 DEMAOS	M2	25,62	2,64	67,64

PREÇO UNITÁRIO TOTAL						R\$ 378,06
----------------------	--	--	--	--	--	------------

Montividiu /GO

Local

terça-feira, 3 de março de 2026

Data

CAMILA BRUNA MENDONÇA ANDRADE
ENGENHEIRA CIVIL
CREA 1018243151/D-GO